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Kolejny dzień przynosi kolejne doniesienia transferowe. Riccardo Cappa,

napastnik Primavery Romy, przeszedł oficjalnie do Sassuolo. Nowym

nazwiskiem łączonym z zespołem Giallorossich jest Bereszyński.

Wyhamowanie przy sprzedaży B.Peresa

Zarejestrowano wyhamowanie przy sprzedaży Bruno Peresa do Benfici. Portal 

calciomercato.it podaje, że portugalski klub zawiesił negocjacje, gdyż Roma chce

bezwarunkowego przymusu wykupu, a takiej opcji nie chce zaakceptować Benfica.

Nie wykluczono jednak kolejnych kontaktów w najbliższych tygodniach. 

TMW: Pellegrini odrzuca Pemier League

W ostatnich godzinach pojawiły się pogłoski o zainteresowaniu klubów z Anglii

Lorenzo Pellegrinim. Portal tuttomercatoweb.com donosi jednak, że piłkarz odrzuca

ten kierunek i chce zostać w Romie. 

Agent Krychowiaka: Nie miałem kontaktów z Romą

Agent Grzegorza Krychowiaka, David Manasseh, udzielił wywiadu dla Centro Suono

Sport: "Krychowiak w Romie? Szczerze mówiąc, nie otrzymałem w tym okresie

telefonów z Romy w sprawie mojego podopiecznego. Czy zostanie w West

Bromwich? Musimy to ocenić". 

Agent Gonalonsa: Nie ruszy się z Romy

Maxime Gonalons zostaje. Tak przynajmniej twierdzi jego agent, Frederic Guerra, w

wywiadzie dla Centro Suono Sport: "Jest absolutnie niemożliwym, że Maxime ruszy

się z Romy.Wszystkie wieści transferowe krążące w ostatnich godzinach są

absolutnie nieprawdziwe".

Bereszyński łączony z Romą

Jak podaje portal sportowefakty.com, który miał kontaktować się z agencją Fabryka

Futbolu, która zajmuje się sprawami Bereszyńskiego, graczem są zainteresowane

Napoli, Inter i Roma. Porta pagineromaniste.com zasięgnął jednak informacji w

Trigorii, gdzie zaprzeczają kategorycznie zainteresowaniu obrońcą Sampdorii.

Genoa ocenia alternatywy dla Castana

Leandro Castan znalazł się na celowniku Genoi. Jak podaje Gazzetta dello Sport,

Rossoblu oceniają jednak alternatywy, a wśród nich Roberto De Maio, obrońcę

Bologni.

DS Udinese: Nie mieliśmy zapytań z Romy
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Silvan Widmer pojawiał się w pogłoskach transferowych dotyczących Romy. Portal 

pagineromaniste.com skontaktował się z dyrektorem sportowym Udinese, Manuelen

Gerolinem, który odpowiada na pogłoski: "Nie, to dziennikarskie plotki. Nie mieliśmy

zapytań o gracza ani z zespołu Giallorossich, ani z innych drużyn".

Oficjalnie: Cappa graczem Sassuolo

Riccardo Cappa został oficjalnie piłkarzem Sassuolo. Młody napastnik zaprezentował

się w koszulce nowego klubu i podpisał kontrakt. Mówi się, że Roma otrzyma 35% z

jego sprzedaży.
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